
Příloha č. 1 Smlouvy 20/SML5879 
Přistoupení k Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické mapy 

ze dne 16. 10. 2020 
 
 

Kraj Moravskoslezský,  

se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČ: 70890692 

zastoupený hejtmanem kraje prof. Ing. Ivem Vondrákem, CSc., 

Osoba oprávněná za kraj dle článku V. Dohody: Ing. Tomáš Vašica, vedoucí odboru 

informatiky, tel.: , e-mail: 

Osoba zastupující dle článku V. Dohody: RNDr. Stanislav Hasalík, správce GIS aplikací, tel: 

, email:

(dále jen „ Kraj“) 

 

Kraj vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Dohodě o spolupráci krajů při pořízení 

a provozu IS Digitální technické mapy uzavřené mezi kraji ze dne 16. 10. 2020 (jinak také jen 

„Dohoda“) s jejímž zněním se řádně seznámil. Kraj tímto bez výhrad přistupuje k výše 

uvedené Dohodě, a to v souladu s článkem VI. této Dohody a se všemi právy a povinnostmi 

Účastníka dohody. 

 

Přistoupení Kraje k Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické 

mapy ze dne 16. 10. 2020 bylo projednáno a schváleno na jednání Zastupitelstva 

Moravskoslezského kraje dne 3. 9. 2020, usnesením č. 17/2080. 

 

 

V Ostravě dne ……………  

 

……………………………………….... 

prof. Ing. Ivan Vondrák, CSc. 
Hejtman Moravskoslezského kraje 


